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Slutresultat
Yasaka Super Tour
2012-2013
	Förening
	Stångå-spelen 
	Östgöta-

spelen
	Norco/Fridtuna-spelen
	Motala

Open
	Skärgårds-

träffen
	Totalt

	Linköpings PK
	113
	118
	160
	70
	123
	584

	Västers BTK
	77
	74
	57
	232
	90
	530

	IF Norcopensarna
	44
	62
	155
	31
	73
	365

	Ljungsbro BTK
	30
	75
	49
	71
	65
	290

	Tranås BTK
	40
	45
	7
	34
	8
	134

	Västersviks BTK
	18
	22
	9
	3
	47
	99

	KFUM Stocksund
	4
	0
	42
	0
	45
	91

	Ängby SK
	34
	8
	35
	0
	10
	87

	Valdemarsviks IF
	5
	8
	31
	0
	38
	82

	Hammarby IF BTF
	3
	56
	0
	0
	0
	59

	Oskarshamns BTK
	14
	28
	0
	0
	17
	59

	
	
	
	
	
	
	


1:a pris, 10.000 kr:


Linköpings PK
2:a pris, Yasaka Progress roller:

Västers BTK 
3:e pris, presentkort TTEX 3.000 kr:
IF Norcopensarna

Individuella resultat (upp till ungdom 20)

Pojkar



Flickor

	Jesper Johansson, Västers BTK
	64
	Julia Eriksson, Linköpings PK
	93

	Adam Aurell, Ljungsbro BTK
	54
	Pauline Spångberg, Linköpings PK
	44

	Morgan Johansson, Västers BTK
	48
	Märta Brunnberg, Linköpings PK
	40

	Marcus Pettersson, IF Norcopensarna
	43
	Ina Eriksson, Linköpings PK
	34

	Mathias Johansson, Västers BTK
	41
	Josefine Junggren, Linköpings PK
	34

	Tjark Fritzen, IF Norcopensarna
	39
	Nathalie Szerman, Västers BTK
	32



1:a pris, stomme och två gummin från Yasaka:

Jesper Johansson, Västers BTK och Julia Eriksson, Linköpings PK

